O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(07) LUTAS, aberto por meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(07) LUTAS

Nome Inscrição Nota

Anselmo Alexandre Mendes 9.009517

Kauana Borges Marchini Siqueira 5.069515

Maringá, 15 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Herold Junior

Prof. Dr. Carlos Henrique Ferreira Magalhães ________________________________

Prof. Dr. Wilson Rinaldi ________________________________

15/05/2023 14.45.28 Página 1 de 1